
Nuorten SM 50m kivääri 24.-26.7.2020

Kouvola, Tyrrin ampumakeskus

Ilmoittautuneet 15.7.2020 klo 21.00

Ilmoittautuminen on päättynyt, jälki-ilmoittautuminen on mahdollista.

M16 makuu 40 ls

Niko Antila 60300752 HSA

Niko Elonen 40290434 KaA

Eemi Ilomäki 40462501 P-HA

Topi Juonoja 40219623 MyA

Veeti Jyräkoski 40285075 KaA

Kaapo Jäppinen 60246855 KuusA

Santtu Kenola 40290489 KaA

Eemil Nykänen 40470005 KuusA

Jesse Riihimäki 60427972 IMAS

Aapeli Rinta-Koski 33784830 IMAS

Eetu Rissanen 40464786 HAS

Aatu Suo 40226727 MyA

Lauri Tylli 40345855 KuusA

Samuli Vainikka 40470003 KuusA

N16 makuu 40 ls

Aada Heikkilä 40387608 P-HA

Nicole Kamila 40294125 RS

Lotta Kärnä 40293419 Nosa

Emma Malinen 40203727 KSF

Sonja Myllys 40145827 Hahlo

Aino Nenonen 40145832 Hahlo

Sonja Nenonen 40145833 Hahlo

Helmi Pietinalho 60291028 SaSA

Alexandra Rosenlew 40239625 ESF

Pinja Tapio 40345861 KuusA

Iida-Maria Tuomainen 40431765 AsAs

Nanna Uuttu 40340403 IMAS

Sanni Ylinen 60301744 HSA

M18 makuu 60 ls

Mikko Helenius 32982688 NoSA

Jimi Henriksson 60422815 K-UAS



Roope Hyytiäinen 40214717 K-UAS

Henrik Karlsson 40367057 K-UAS

Aleksi Kasi 40003730 IMAS

Luukas Koota 40187295 ESF

Arttu Lång 40266460 MyA

Rasmus Ritari 40350250 K-UAS

Lauri Syrjä 40255165 AsAs

Vladimir Tsvetkov 40435954 K-UAS

Antti Turunen 40275213 K-UAS

N18 makuu 60 ls

Essi Heiskanen 40113886 PiekSA

Viivi Kemppi 40266450 MyA

Santra Mauno 40116913 KuusA

Hilkka Rinta-Koski 33784843 IMAS

Tuulevi Suomus 40285096 VihA

Johanna Uusitalo 40393709 LA

M20 makuu 60 ls

Roni Airo 40290497 K-UAS

Niko Elonen 40290434 KaA

Henrik Karlsson 40367057 K-UAS

Aleksi Kasi 40003730 IMAS

Santtu Kenola 40290489 KaA

Ville Ketolainen 40356669 IMAS

Riku Koskela 40463073 SA

Mikko Mantere 40154873 HlAS

Severi Mauno 40116912 KuusA

Eemeli Rinta-Koski 31807146 IMAS

Rasmus Ritari 40350250 K-UAS

Antti Turunen 40275213 K-UAS

Lauri Tylli 40345855 KuusA

Samuli Vainikka 40470003 KuusA

N20 makuu 60 ls

Essi Heiskanen 40113886 PiekSA

Salla Korpela 40409494 TSA

Emma Malinen 40203727 KSF

Jonna Mauno 33887504 KuusA

Santra Mauno 40116913 KuusA

Elli Männistö 32871414 PuKu

Maarit Nurmi 30965429 KaA



Alexandra Rosenlew 40239625 ESF

Tuulevi Suomus 40285096 VihA

Pinja Tapio 40345861 KuusA

Ekaterina Tuomi 60336203 PAS

M16 3x20ls

Niko Antila 60300752 HSA

Niko Elonen 40290434 KaA

Kaapo Jäppinen 60246855 KuusA

Santtu Kenola 40290489 KaA

Eemil Nykänen 40470005 KuusA

Eetu Rissanen 40464786 HAS

Aatu Suo 40226727 MyA

Lauri Tylli 40345855 KuusA

Samuli Vainikka 40470003 KuusA

N16 3x20ls

Lotta Kärnä 40293419 Nosa

Sonja Myllys 40145827 Hahlo

Aino Nenonen 40145832 Hahlo

Alexandra Rosenlew 40239625 ESF

Pinja Tapio 40345861 KuusA

Sanni Ylinen 60301744 HSA

M18 3x40ls

Mikko Helenius 32982688 NoSA

Henrik Karlsson 40367057 K-UAS

Aleksi Kasi 40003730 IMAS

Luukas Koota 40187295 ESF

Arttu Lång 40266460 MyA

Rasmus Ritari 40350250 K-UAS

Lauri Syrjä 40255165 AsAs

Antti Turunen 40275213 K-UAS

N18 3x40ls

Essi Heiskanen 40113886 PiekSA

Viivi Kemppi 40266450 MyA

Santra Mauno 40116913 KuusA

Tuulevi Suomus 40285096 VihA

Johanna Uusitalo 40393709 LA

M20 3x40ls



Roni Airo 40290497 K-UAS

Henrik Karlsson 40367057 K-UAS

Aleksi Kasi 40003730 IMAS

Santtu Kenola 40290489 KaA

Ville Ketolainen 40356669 IMAS

Luukas Koota 40187295 ESF

Riku Koskela 40463073 SA

Mikko Mantere 40154873 HlAS

Rasmus Ritari 40350250 K-UAS

Antti Turunen 40275213 K-UAS

Samuli Vainikka 40470003 KuusA

N20 3x40ls

Essi Heiskanen 40113886 PiekSA

Viivi Kemppi 40266450 MyA

Salla Korpela 40409494 TSA

Jonna Mauno 33887504 KuusA

Santra Mauno 40116913 KuusA

Elli Männistö 32871414 PuKu

Maarit Nurmi 30965429 KaA

Alexandra Rosenlew 40239625 ESF

Ekaterina Tuomi 60336203 PAS

Ilmoitetut joukkueet:

N16 40ls makuu:

Hahlo

Y16 40ls makuu:

IMAS

KuusA

KaA

Y18 60ls makuu:

K-UAS 1

K-UAS 2

N20 60ls makuu

KuusA

Y20 60ls makuu

IMAS



K-UAS

KuusA

KaA

Y16 3x20ls

KuusA

Y18 3x40ls

K-UAS

Y20 3x40ls

K-UAS

KuusA


